

بهره برداری از ۱۶۳ طرح عمرانی ، تولیدی و کشاورزی در هفته دولت در آذربایجان غربی

شهریور ۲، ۱۳۹۵

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از بهره برداری ۱۶۳ طرح عمرانی ، اقتصادی و تولیدی کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۵۶۸ میلیارد و ۳۹۰ میلیون ریال همزمان با گرامیداشت هفته دولت در آذربایجان غربی خبر داد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ اسمعیل کریم زاده در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن همایش مرکز آموزش عالی علمی کاربردی شهید باکری جهاد کشاورزی استان ترتیب یافت ، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و ۱۵ هزار شهید هفته دولت اظهار کرد : این طرحها ۱۴۳ طرح در زیر بخش آب و خاک ، ۶ طرح در بخش صنایع کشاورزی ، ۵ طرح در بخش منابع طبیعی و آبخیزداری ، ۴ طرح در بخش تولیدات دامی ، ۲ طرح در بخش تولیدات گیاهی و ۲ طرح مربوط به بخش دامپزشکی و یک طرح در بخش شیلات را شامل می شود.

وی افزود: از مجموع اعتبارات هزینه شده برای اجرای این طرحها ، ۲۱۰ میلیارد و ۴۸۱ میلیون ریال آن مربوط به منابع اعتباری دولتی ، بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال آورده شخصی سرمایه گذاران و ۱۵۷ میلیارد ریال نیز مربوط به تسهیلات بانکی اعطایی به متقاضیان سرمایه گذاری است .

کریم زاده با اشاره به جزئیات طرحهای قابل افتتاح در هفته دولت اظهار کرد : اجرای آبیاری تحت فشار، استخر ذخیره آب، خطوط انتقال آب با لوله، پوشش بتنی کانال آبیاری، مرمت و لایروبی قنات، پرورش ماهی، مرغداری گوشتی ، توسعه مکانیزاسیون کشاورزی و ایستاده نمودن باغ انگور ، سردخانه بالای صفر ، بسته بندی بذر، تولید فرآورده های لبنی (انواع بستنی)، گاوداری شیری ، گوساله پرواری از جمله این طرحها است.

وی افزود : با بهره برداری از این طرحها برای تعداد ۱۶۳۸ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی می شود و تعداد ۴۶۲۵ خانوار روستایی و عشایری از عواید افتتاح این طرحها بهره مند می شوند.

کریم زاده ادامه داد : بیشتر این طرحها مربوط به طرحهای آب و خاک با تعداد 143 پروژه است که 132 پروژه مربوط به اجرای آبیاری تحت فشار می باشد که با بهره برداری از این طرحها ، حدود یک هزار و 955 هکتار از اراضی کشاورزی خرده مالکی کشاورزی در سطح استان به سیستم آبیاری تحت فشار تجهیز می شود و برای 1271 نفر نیز اشتغالزایی می شود.

وی خاطر نشان کرد: رویکرد برنامه های هفته دولت امسال در بخش کشاورزی با محوریت شعار سال و باتکیه بر کشاورزی خود اتکا، دستاورد دولت تدبیر و امید تعریف شده و این شعار باید در راستای تقویت روحیه نشاط و امید در جامعه ، در تمامی برنامه ها و مولفه های اطلاع رسانی از عملکرد سازمان جهاد کشاورزی نمود داشته و مورد بهره برداری قرار گیرد.

رئیس ستاد بزرگداشت هفته دولت گفت: بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی یک وظیفه است که باید همواره به آن عنایت داشت چون ارائه آن خدمات موجب دلگرمی مردم و تقویت نظام اسلامی است.

در ادامه محمد دیبایی سرپرست اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی نیز در این جلسه اظهار کرد: بر اساس مصوبات شورای اطلاع رسانی دولت ، تعداد 17 عنوان برنامه برای اجرا در هفته دولت تدوین و پیشنهاد شده است که در ستاد اجرائی خواهند شد.

برگزاری برنامه های مختلف از جمله افتتاح پروژه های عمرانی ، اقتصادی و تولیدی در بخش کشاورزی ، برگزاری دیدار مردمی رئیس سازمان ، نشست خبری ریاست سازمان با اصحاب رسانه، غبارروبی مزار شهدا ، دیدار با خانواده های معظم شهدا و تجلیل از کارکنان و بازنشستگان، ارائه خدمات رایگان کشاورزی و دامپزشکی در سراسر استان، برنامه زنده رادیویی، برگزاری مسابقه مقاله نویسی با موضوع سیره و رفتار شناسی شهیدان رجائی و باهنر از جمله برنامه های مهم اجرایی سازمان جهاد کشاورزی استان در هفته دولت است